
 

UCHWAŁA NR VI-273/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

w sprawie przekazania składników rzeczowych majątku ruchomego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przekazuje się nieodpłatnie, będące na stanie Starostwa Powiatowego w Wołominie, do 

jednostek samorządu terytorialnego powiatu wołomińskiego składniki rzeczowego majątku 

ruchomego, zgodnie z wykazem zawartym w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przekazanie składników rzeczowego majątku ruchomego następuje bez obowiązku zwrotu  

z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych jednostek samorządu terytorialnego zgodnie 

z wykazem zawartym w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Przekazanie składników majątkowych o których mowa w § 1 nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        /-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr VI-273/2023 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 31 maja 2023 roku 

 

Wykaz składników rzeczowych majątku ruchomego przekazanego jednostkom samorządu 

terytorialnego powiatu wołomińskiego 

Lp. Gmina Asortyment 

Nr 

inwentarzowy Jednostka 

miary 
Ilość 

Wartość 

brutto 

Umorzenie - 

stan na 

31.05.2023 r. 

zł 

1.  Dąbrówka 

Syrena EWSA-4 8830/624/2017 szt. 1 22 509,00 

23 118,88 
Pulpit sterujący 

PS-2/CA 
szt. 1 19 065,00 

Aplikacja 

sterująca CSS-PC 
szt. 1 1 107,00 

2.  Klembów 

Syrena EWSA-4 
8831/624/2017 

szt. 6 114 759,00 

73 087,63 
Pulpit sterujący 

PS-2/CA 
szt. 1 19 065,00 

Aplikacja 

sterująca CSS-PC 
szt. 1 1 107,00 

3.  Kobyłka 

Syrena EWSA-6 
8832/624/2017 

szt. 7 149 568,00 

91 942,50 
Pulpit sterujący 

PS-2/CA 
szt. 1 19 065,00 

Aplikacja 

sterująca CSS-PC 
szt. 1 1 107,00 

4.  Marki 

Syrena EWSA-4 8833/624/2017 szt. 4 76 073,00 

86 879,00 

Syrena EWSA-6 szt. 3 64 147,00 

Pulpit sterujący 

PS-2/CA 
szt. 1 19 065,00 

Aplikacja 

sterująca CSS-PC 
szt. 1 1 107,00 

5.  Poświętne 

Syrena EWSA-4 
8834/624/2017 

szt. 1 18 450,00 

10 593,38 
Aplikacja 

sterująca CSS-PC 
szt. 1 1 107,00 

6.  Radzymin 

Syrena EWSA-4 8835/624/2017 szt. 4 77 859,00 

53 100,13 
Pulpit sterujący 

PS-2/CA 
szt. 1 19 065,00 

Aplikacja 

sterująca CSS-PC 
szt. 1 1 107,00 

7.  Tłuszcz 

Syrena EWSA-4 
8836/624/2017 

szt. 4 77 859,00 

53 100,13 
Pulpit sterujący 

PS-2/CA 
szt. 1 19 065,00 

Aplikacja 

sterująca CSS-PC 
szt. 1 1 107,00 

8.  Wołomin 

Syrena EWSA-4 8837/624/2017 szt. 7 133 209,00 

83 081,38 

Pulpit sterujący 

PS-2/CA 
szt. 1 19 065,00 

Aplikacja 

sterująca CSS-PC 
szt. 1 1 107,00 



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr VI-273/2023 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 31 maja 2023 roku 

9.  Ząbki 

Syrena EWSA-4 
8838/624/2017 

szt. 5 96 309,00 

63 093,88 
Pulpit sterujący 

PS-2/CA 
szt. 1 19 065,00 

Aplikacja 

sterująca CSS-PC 
szt. 1 1 107,00 

10.  Zielonka 

Syrena EWSA-4 8839/624/2017 szt. 8 151 659,00 

93 075,13 

Pulpit sterujący 

PS-2/CA 
szt. 1 19 065,00 

Aplikacja 

sterująca CSS-PC 
szt. 1 1 107,00 

  Razem 1 165 056,00 631 072,00 

           
 


